
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN 

 

Số: 54/QĐ-TrTH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thanh Yên, ngày 21 tháng 5 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận học sinh lớp 5 Hoàn thành chương trình tiểu học 

năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH YÊN 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành quy định về đánh giá học sinh tiểu học; 

Công văn số 417/PGDĐT-GDTH, ngày 21/4/2025 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá chất lượng cuối năm học 2024-2025; 

Công văn số 453/PGDĐT-GDTH, ngày 29/4/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

về việc hướng dẫn xét, duyệt học sinh hoàn thành chương trình tiểu học lớp 5, năm 

học 2024-2025; 

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng xét, duyệt học sinh lớp 5 Hoàn thành 

chương trình tiểu học năm học 2024-2025, ngày 28/5/2025; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 98 học sinh lớp 5 Hoàn thành chương trình tiểu học năm 

học 2024-2025 của Trường tiểu học xã Thanh Yên (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Học sinh Hoàn thành chương trình tiểu học được hưởng các quyền 

hạn theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà Tổ trưởng các 

Tổ chuyên môn và những học sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng GDĐT huyện (b/c); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Đào Thị Thu Hường 

 


		2026-01-12T22:18:03+0700


		2026-01-12T22:19:08+0700




